PAGE
2

[image: image1.png]                                   ПРОЕКТ
Муниципальное образование

сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________

                                          № _____
с. Лемпино

О внесении изменения в постановление администрации
сельского поселения Лемпино от 12.01.2015 №1 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации об очередности предоставления
жилых помещений на условиях социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации                       предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация сельского   поселения Лемпино постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения Лемпино от 12.01.2015 №1 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муници​пальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помеще​ний на условиях социального найма»:

1) абзац 6 подпункта 2.6.1 пункта 2.6 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«В случае, если для предоставления муниципальной услуги необходима обработка персональных данных лица, не являющегося заявителем, и если в соответствии с федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» обработка таких персональных данных может осуществляться с согласия указанного лица, при обращении за получением муниципальной услуги заявитель дополнительно представляет документы, подтверждающие получение согласия указанного лица или его законного представителя на обработку персональных данных указанного лица. Документы, подтверждающие получение согласия, могут быть представлены в том числе в форме электронного документа. Действие настоящей части не распространяется на лиц, признанных безвестно отсутствующими, и на разыскиваемых лиц, место нахождения которых не установлено уполномоченным федеральным органом исполнительной власти.».

2) пункт 2.12 статьи 2 изложить в следующей редакции:

«2.12. Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга, к месту ожидания, для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информаци​онным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предостав​ления каждой муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Лемпинский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования                (обнародования).

Г лава сельского поселения                                                                 Н.Н. Фоменкина